



Resultado

PROCESSO LICITATÓRIO: 97 / 2020

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 57 / 2020

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de construção e afins para atender à necessidade dos setores da Prefeitura Municipal.

FORNECEDOR

MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME
PAULO H. RIVELLI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.

CPF / CNPJ

17.403.267/0001-22
26.085.142/0001-92

REPRESENTANTE

CLÁUDIO OTÁVIO COSTA SILVA
FERNANDA CARELLI DA SILVA

Resultado

Fornecedor: **MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME**

Total lotes de itens e serviços **R\$ 90.784,4000**

Lote 3 - Abraçadeira rosca sem fim 5/8x3/4 16-19

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
10892	Abraçadeira rosca sem fim 5/8x3/4 16-19	PÇ	100,0000	R\$ 1,2500	R\$ 125,0000	0.79%	INCA

Total Lote **R\$ 125,0000**

Lote 4 - ADAPTADOR COM ROSCA INTERNO POLIETILENO 3/4

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
10902	ADAPTADOR COM ROSCA INTERNO POLIETILENO 3/4	PÇ	100,0000	R\$ 1,1900	R\$ 119,0000	0.83%	PB

Total Lote **R\$ 119,0000**

Lote 5 - ADAPTADOR INTERNO POLIETILENO 1

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
10898	ADAPTADOR INTERNO POLIETILENO 1	PÇ	100,0000	R\$ 14,4500	R\$ 1.445,0000	0.34%	PB

Total Lote **R\$ 1.445,0000**

Lote 6 - ADESIVO PLASTICO PARA PVC FRASCO 175gr COM PINCEL

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
15061	ADESIVO PLASTICO PARA PVC FRASCO 175gr COM PINCEL	UN	30,0000	R\$ 18,5000	R\$ 555,0000	4.44%	M. PRIME

Total Lote **R\$ 555,0000**

Lote 7 - Alicata rebitorador profissional 10,5 pol. com 4 pontas

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
15009	Alicata rebitorador profissional 10,5 pol. com 4 pontas	UN	10,0000	R\$ 35,5000	R\$ 355,0000	8.97%	FOX

Total Lote **R\$ 355,0000**

Lote 8 - Alicata universal 8 polegadas

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
15066	Alicata universal 8 polegadas	UN	12,0000	R\$ 31,0000	R\$ 372,0000	3.13%	SPARTA

Total Lote **R\$ 372,0000**

Lote 14 - Bolsa de ligação p/ Vaso

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3048	Bolsa de ligação p/ Vaso	PÇ	15,0000	R\$ 5,2000	R\$ 78,0000	0.57%	KRONA

Total Lote **R\$ 78,0000**

Lote 16 - BRAÇO PARA CHUVEIRO ALUMÍNIO 40 CM

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	---------	-------



9873	BRAÇO PARA CHUVEIRO ALUMÍNIO 40 CM	UN	40,0000	R\$ 5,7500	R\$ 230,0000	4.17%	ALUREN
					Total Lote R\$ 230,0000		

Lote 17 - Braço para Chuveiro em Alumínio 40cm Cromado

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
15059	Braço para Chuveiro em Alumínio 40cm Cromado	UN	10,0000	R\$ 5,7500	R\$ 57,5000	4.17%	ALUREN
					Total Lote R\$ 57,5000		

Lote 18 - BROCA DE AÇO RAPIDO Ø 5/10 (8 MM X 130 MM)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9111	BROCA DE AÇO RAPIDO Ø 5/10 (8 MM X 130 MM)	UN	30,0000	R\$ 14,3000	R\$ 429,0000	1.38%	TOMPSON
					Total Lote R\$ 429,0000		

Lote 19 - Bucha Redução Soldável Longa 60x50 mm

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2956	Bucha Redução Soldável Longa 60x50 mm	PÇ	50,0000	R\$ 4,4000	R\$ 220,0000	6.38%	KRONA
					Total Lote R\$ 220,0000		

Lote 20 - bucha S 06

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
10911	bucha S 06	PÇ	500,0000	R\$ 0,0700	R\$ 35,0000	12.5%	USAFIX
					Total Lote R\$ 35,0000		

Lote 21 - bucha S 08

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
10913	bucha S 08	PÇ	500,0000	R\$ 0,1400	R\$ 70,0000	6.67%	USAFIX
					Total Lote R\$ 70,0000		

Lote 22 - bucha S 10

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
10914	bucha S 10	PÇ	500,0000	R\$ 0,2400	R\$ 120,0000	4%	USAFIX
					Total Lote R\$ 120,0000		

Lote 24 - Cadeado 50MM

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
10862	Cadeado 50MM	UN	40,0000	R\$ 32,9000	R\$ 1.316,0000	8.61%	LAND
					Total Lote R\$ 1.316,0000		

Lote 27 - CANALETA PVC COM ADESIVO 2MM X 10 MM X 2.000 MM

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
15311	CANALETA PVC COM ADESIVO 2MM X 10 MM X 2.000 MM	UN	400,0000	R\$ 6,5000	R\$ 2.600,0000	13.33%	PLUZIE
					Total Lote R\$ 2.600,0000		

Lote 30 - Cap para esgoto 100mm

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
15056	Cap para esgoto 100mm	UN	100,0000	R\$ 8,0000	R\$ 800,0000	10.11%	FORTLEV
					Total Lote R\$ 800,0000		

Lote 31 - Cap para esgoto 200mm

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
15057	Cap para esgoto 200mm	UN	100,0000	R\$ 41,0000	R\$ 4.100,0000	0.89%	SHIVA
					Total Lote R\$ 4.100,0000		

Lote 33 - CARRAPETA DE PLASTICO 1/2

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
15313	CARRAPETA DE PLASTICO 1/2	UN	400,0000	R\$ 0,3500	R\$ 140,0000	27.08%	USAFIX
					Total Lote R\$ 140,0000		



Lote 34 - CARRAPETA DE PLASTICO 3/4							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
15314	CARRAPETA DE PLASTICO 3/4	UN	400,0000	R\$ 0,3500	R\$ 140,0000	27.08%	USAFIX
					Total Lote R\$ 140,0000		

Lote 35 - CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO Ø 4"							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9115	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO Ø 4"	UN	10,0000	R\$ 49,8000	R\$ 498,0000	13.39%	MONFORT
					Total Lote R\$ 498,0000		

Lote 36 - CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO Ø 6"							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9116	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO Ø 6"	UN	10,0000	R\$ 33,5000	R\$ 335,0000	1.18%	MONFORT
					Total Lote R\$ 335,0000		

Lote 37 - CHAVE P/ DOBRAR FERRO 1/2							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11676	CHAVE P/ DOBRAR FERRO 1/2	PÇ	10,0000	R\$ 20,5000	R\$ 205,0000	10.87%	SÃO ROMÃO
					Total Lote R\$ 205,0000		

Lote 38 - CHAVE P/ DOBRAR FERRO 3/8							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11677	CHAVE P/ DOBRAR FERRO 3/8	PÇ	10,0000	R\$ 14,9000	R\$ 149,0000	6.88%	SÃO ROMÃO
					Total Lote R\$ 149,0000		

Lote 39 - CHAVE P/ MANDRIL 13MM(1/2)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11680	CHAVE P/ MANDRIL 13MM(1/2)	PÇ	20,0000	R\$ 6,0000	R\$ 120,0000	14.29%	STARFER
					Total Lote R\$ 120,0000		

Lote 40 - Cilindro fechadura Stam Gorje 501/502/503							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
15007	Cilindro fechadura Stam Gorje 501/502/503	UN	30,0000	R\$ 15,9900	R\$ 479,7000	0.06%	PILLER
					Total Lote R\$ 479,7000		

Lote 41 - Colher de pedreiro média							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2718	Colher de pedreiro média	PÇ	30,0000	R\$ 18,0000	R\$ 540,0000	11.07%	TOMPSON
					Total Lote R\$ 540,0000		

Lote 42 - Conector de Louça c/ três saída 6mm							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3189	Conector de Louça c/ três saída 6mm	PÇ	20,0000	R\$ 3,6900	R\$ 73,8000	0.27%	TOMPSON
					Total Lote R\$ 73,8000		

Lote 50 - Desempenadeira Madeira							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2719	Desempenadeira Madeira	PÇ	50,0000	R\$ 12,8000	R\$ 640,0000	8.57%	MONFORT
					Total Lote R\$ 640,0000		

Lote 51 - DISCO DE SERRA CIRCULAR 110 MM PARA CONCRETO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
15301	DISCO DE SERRA CIRCULAR 110 MM PARA CONCRETO	UN	200,0000	R\$ 22,0000	R\$ 4.400,0000	8.33%	TOMPSON
					Total Lote R\$ 4.400,0000		



Lote 52 - DISJUNTOR MONOFÁSICO 60 AMP							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
15302	DISJUNTOR MONOFÁSICO 60 AMP	UN	15,0000	R\$ 35,0000	R\$ 525,0000	2.4%	JNG
					Total Lote R\$ 525,0000		

Lote 53 - ENXADA LARGA DE AÇO COM CABO DE MADEIRA 130 CM							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
15303	ENXADA LARGA DE AÇO COM CABO DE MADEIRA 130 CM	UN	20,0000	R\$ 46,9000	R\$ 938,0000	4.29%	TRAMONTINA
					Total Lote R\$ 938,0000		

Lote 54 - Enxada para jardinagem com cabo de 110 cm							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
15332	Enxada para jardinagem com cabo de 110 cm	UN	20,0000	R\$ 47,0000	R\$ 940,0000	4.08%	FAMASTIL
					Total Lote R\$ 940,0000		

Lote 55 - ENXADA PARA JARDINAGEM COM CABO DE 43 CM							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
15305	ENXADA PARA JARDINAGEM COM CABO DE 43 CM	UN	20,0000	R\$ 26,0000	R\$ 520,0000	7.14%	TRAMONTINA
					Total Lote R\$ 520,0000		

Lote 56 - Esmalte sintético 100 ml							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2799	Esmalte sintético 100 ml	LT	30,0000	R\$ 6,4800	R\$ 194,4000	0.31%	DACAR
					Total Lote R\$ 194,4000		

Lote 57 - Esmalte sintético 225 ml							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2800	Esmalte sintético 225 ml	LT	30,0000	R\$ 11,4700	R\$ 344,1000	0.26%	DACAR
					Total Lote R\$ 344,1000		

Lote 60 - Interruptor p/ campainha							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3229	Interruptor p/ campainha	PÇ	30,0000	R\$ 9,9800	R\$ 299,4000	0.2%	PLUZIE
					Total Lote R\$ 299,4000		

Lote 61 - Interruptor Simples 1 tecla c/ tomada 4 x 2							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11730	Interruptor Simples 1 tecla c/ tomada 4 x 2	PÇ	30,0000	R\$ 13,0000	R\$ 390,0000	14.19%	PLUZIE
					Total Lote R\$ 390,0000		

Lote 67 - Joelho 90° DN 40 mm							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2857	Joelho 90° DN 40 mm	PÇ	300,0000	R\$ 0,9900	R\$ 297,0000	1%	FORTLEV
					Total Lote R\$ 297,0000		

Lote 68 - Joelho 90° para esgoto 100mm							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
15060	Joelho 90° para esgoto 100mm	UN	50,0000	R\$ 4,9500	R\$ 247,5000	9.17%	FORTLEV
					Total Lote R\$ 247,5000		

Lote 70 - Junção simples para esgoto 100x100mm							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca



15052	Junção simples para esgoto 100x100mm	UN	50,0000	R\$ 18,8000	R\$ 940,0000	6%	KRONA
-------	--------------------------------------	----	---------	-------------	--------------	----	-------

Total Lote R\$ 940,0000

Lote 72 - Lamina de Serra p/ aeco - Amarela

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2724	Lamina de Serra p/ aeco - Amarela	PÇ	100,0000	R\$ 11,4000	R\$ 1.140,0000	13.96%	STARRET

Total Lote R\$ 1.140,0000

Lote 73 - Lâmpada 127 V 45 W

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
15067	Lâmpada 127 V 45 W	UN	150,0000	R\$ 52,0000	R\$ 7.800,0000	6.98%	FOX

Total Lote R\$ 7.800,0000

Lote 74 - Lâmpada 220 V 25 W

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
15069	Lâmpada 220 V 25 W	UN	150,0000	R\$ 17,0000	R\$ 2.550,0000	10.53%	ASUS

Total Lote R\$ 2.550,0000

Lote 75 - Lâmpada 220 V 45 W

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
15068	Lâmpada 220 V 45 W	UN	150,0000	R\$ 57,0000	R\$ 8.550,0000	5%	FOX

Total Lote R\$ 8.550,0000

Lote 76 - LÂMPADA COMPACTA 45 W 220 V 6400 K

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
15306	LÂMPADA COMPACTA 45 W 220 V 6400 K	PÇ	300,0000	R\$ 57,0000	R\$ 17.100,0000	5%	FOX

Total Lote R\$ 17.100,0000

Lote 77 - LÂMPADA LED BIVOL 15 W 6500 K

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
15307	LÂMPADA LED BIVOL 15 W 6500 K	UN	300,0000	R\$ 23,0000	R\$ 6.900,0000	0.43%	KIAN

Total Lote R\$ 6.900,0000

Lote 78 - Lâmpada tubular LED 120 cm - 40 W

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
15004	Lâmpada tubular LED 120 cm - 40 W	UN	150,0000	R\$ 28,2500	R\$ 4.237,5000	0.07%	KIAN

Total Lote R\$ 4.237,5000

Lote 79 - Lâmpada tubular LED 60 cm - 20 W

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
15003	Lâmpada tubular LED 60 cm - 20 W	UN	150,0000	R\$ 17,0000	R\$ 2.550,0000	5.03%	KIAN

Total Lote R\$ 2.550,0000

Lote 80 - LAVATÓRIO PLÁSTICO MÉDIO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12199	LAVATÓRIO PLÁSTICO MÉDIO	PÇ	10,0000	R\$ 16,0000	R\$ 160,0000	5.88%	HERC

Total Lote R\$ 160,0000

Lote 82 - Luva de segurança multitalo nitrílica

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
15008	Luva de segurança multitalo nitrílica	UN	200,0000	R\$ 15,5000	R\$ 3.100,0000	6.06%	MUCAMBO

Total Lote R\$ 3.100,0000

Lote 83 - Luva Roscável 1"

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3010	Luva Roscável 1"	PÇ	30,0000	R\$ 0,8000	R\$ 24,0000	60%	KRONA

Total Lote R\$ 24,0000



Lote 85 - Luva simples para esgoto 100mm							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
15053	Luva simples para esgoto 100mm	UN	60,0000	R\$ 5,4000	R\$ 324,0000	8.47%	FORTLEV
					Total Lote R\$ 324,0000		

Lote 89 - Pino 3 saídas benjamin bipolar							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11038	Pino 3 saídas benjamin bipolar	PÇ	50,0000	R\$ 6,0000	R\$ 300,0000	7.69%	FC
					Total Lote R\$ 300,0000		

Lote 90 - PREGO 25X72							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
4829	PREGO 25X72	KG	300,0000	R\$ 15,7000	R\$ 4.710,0000	5.88%	BELGO
					Total Lote R\$ 4.710,0000		

Lote 92 - PRUMO Nº 5							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9121	PRUMO Nº 5	UN	20,0000	R\$ 32,5000	R\$ 650,0000	1.52%	MAX
					Total Lote R\$ 650,0000		

Lote 95 - Redução Excêntrica Esgoto 150x100mm							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
15055	Redução Excêntrica Esgoto 150x100mm	UN	40,0000	R\$ 28,0000	R\$ 1.120,0000	3.45%	SHIVA
					Total Lote R\$ 1.120,0000		

Lote 99 - SABONETEIRA INOX							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12291	SABONETEIRA INOX	PÇ	100,0000	R\$ 16,0000	R\$ 1.600,0000	5.88%	CLARA INOX
					Total Lote R\$ 1.600,0000		

Lote 102 - Tê Roscável 1"							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2887	Tê Roscável 1"	PÇ	30,0000	R\$ 2,7000	R\$ 81,0000	22.86%	FORTLEV
					Total Lote R\$ 81,0000		

Lote 104 - Tomada Padrão 2P Junção fêmea 10A preta							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11058	Tomada Padrão 2P Junção fêmea 10A preta	UN	20,0000	R\$ 5,0000	R\$ 100,0000	9.09%	WALMA
					Total Lote R\$ 100,0000		

Lote 105 - Tomada Padrão 2P+T 20A Redonda							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11060	Tomada Padrão 2P+T 20A Redonda	UN	30,0000	R\$ 9,3500	R\$ 280,5000	1.58%	WALMA
					Total Lote R\$ 280,5000		

Lote 106 - TRENA LONA 50 METROS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11841	TRENA LONA 50 METROS	PÇ	10,0000	R\$ 112,5000	R\$ 1.125,0000	2.17%	RINO
					Total Lote R\$ 1.125,0000		

Fornecedor: PAULO H. RIVELLI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. Total lotes de itens e serviços R\$ 56.592,4000

Lote 9 - Alongador PVC Para Torneira 1/2							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3026	Alongador PVC Para Torneira 1/2	PÇ	10,0000	R\$ 3,5000	R\$ 35,0000	0%	HERC
					Total Lote R\$ 35,0000		



Lote 10 - BASCULANTE 50x50							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
10904	BASCULANTE 50x50	UN	20,0000	R\$ 62,0000	R\$ 1.240,0000	1.59%	MUGITEC
					Total Lote R\$ 1.240,0000		

Lote 11 - Batente para porta de madeira 2,10 x 80 cm							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
15300	Batente para porta de madeira 2,10 x 80 cm	UN	70,0000	R\$ 125,0000	R\$ 8.750,0000	0%	ANABRU
					Total Lote R\$ 8.750,0000		

Lote 15 - BOMBA D'ÁGUA 1.3/4" - 220-127V							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11663	BOMBA D'ÁGUA 1.3/4" - 220-127V	PÇ	10,0000	R\$ 270,0000	R\$ 2.700,0000	0%	SCHNEIDER
					Total Lote R\$ 2.700,0000		

Lote 23 - CABO COBRENAX 120MM2 PRETO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
10851	CABO COBRENAX 120MM2 PRETO	MT	150,0000	R\$ 85,0000	R\$ 12.750,0000	0%	CONDUMIG
					Total Lote R\$ 12.750,0000		

Lote 25 - Caixa de passagem de 15x15							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3277	Caixa de passagem de 15x15	PÇ	20,0000	R\$ 13,0000	R\$ 260,0000	3.7%	LE
					Total Lote R\$ 260,0000		

Lote 26 - Campanha Musical 127V							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
10863	Campanha Musical 127V	PÇ	10,0000	R\$ 14,0000	R\$ 140,0000	0%	FAME
					Total Lote R\$ 140,0000		

Lote 28 - CANOPLA PARA VALVULA DE DESCARGA HIDRA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
14670	CANOPLA PARA VALVULA DE DESCARGA HIDRA	PÇ	15,0000	R\$ 16,0000	R\$ 240,0000	0%	ASTRA
					Total Lote R\$ 240,0000		

Lote 29 - Canto Forro Interno Branco							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
10923	Canto Forro Interno Branco	PÇ	100,0000	R\$ 2,5000	R\$ 250,0000	0%	PLASFLEX
					Total Lote R\$ 250,0000		

Lote 32 - Cap Roscável 1/2"							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2907	Cap Roscável 1/2"	PÇ	50,0000	R\$ 0,8500	R\$ 42,5000	0%	KRONA
					Total Lote R\$ 42,5000		

Lote 43 - CONECTOR PARA CABO 10MM							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12229	CONECTOR PARA CABO 10MM	PÇ	30,0000	R\$ 7,1500	R\$ 214,5000	0%	INTELLI
					Total Lote R\$ 214,5000		

Lote 44 - CONECTOR PARA CABO 16MM							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca



12230	CONECTOR PARA CABO 16MM	PÇ	30,0000	R\$ 8,8000	R\$ 264,0000	0%	INTELLI
					Total Lote R\$ 264,0000		

Lote 45 - CONECTOR PARA CABO 25MM

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12231	CONECTOR PARA CABO 25MM	PÇ	30,0000	R\$ 10,4500	R\$ 313,5000	0%	INTELLI

Total Lote R\$ 313,5000

Lote 47 - CONEXÕES DE NYLBLOCK 4MM

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
14674	CONEXÕES DE NYLBLOCK 4MM	PÇ	30,0000	R\$ 0,7500	R\$ 22,5000	0%	3M

Total Lote R\$ 22,5000

Lote 58 - FECHO PORTÃO ZINCADO REDONDO 5"

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
10940	FECHO PORTÃO ZINCADO REDONDO 5"	UN	30,0000	R\$ 8,7000	R\$ 261,0000	0.23%	SOPRANO

Total Lote R\$ 261,0000

Lote 63 - Isolador Roldana c/ Armação

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3280	Isolador Roldana c/ Armação	PÇ	20,0000	R\$ 23,1200	R\$ 462,4000	0%	GERMER

Total Lote R\$ 462,4000

Lote 64 - Janela Alt. C/B 100X100

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2600	Janela Alt. C/B 100X100	PÇ	40,0000	R\$ 180,0000	R\$ 7.200,0000	0%	MUGITEC

Total Lote R\$ 7.200,0000

Lote 65 - Janela Alt. C/B 120X150

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2601	Janela Alt. C/B 120X150	PÇ	40,0000	R\$ 205,0000	R\$ 8.200,0000	0%	MUGITEC

Total Lote R\$ 8.200,0000

Lote 66 - Janela Correr C/Basc. 100x120

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2602	Janela Correr C/Basc. 100x120	PÇ	40,0000	R\$ 205,0000	R\$ 8.200,0000	0%	M. SOBREIRA

Total Lote R\$ 8.200,0000

Lote 81 - Lixa para massa 80

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
10971	Lixa para massa 80	UN	150,0000	R\$ 1,0000	R\$ 150,0000	4.76%	TATU

Total Lote R\$ 150,0000

Lote 87 - Máscara Filtradora

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2666	Máscara Filtradora	PÇ	40,0000	R\$ 1,4000	R\$ 56,0000	0%	ATLAS

Total Lote R\$ 56,0000

Lote 91 - PRUMO DO CENTRO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
15315	PRUMO DO CENTRO	UN	20,0000	R\$ 27,0000	R\$ 540,0000	3.57%	VONDER

Total Lote R\$ 540,0000



Lote 93 - Reator eletrônico bivolt 4 pinos 2x26w							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11028	Reator eletrônico bivolt 4 pinos 2x26w	PÇ	20,0000	R\$ 40,0000	R\$ 800,0000	0%	KEIKO
					Total Lote R\$ 800,0000		

Lote 94 - REDUÇÃO EXCÊNTRICA 100X50MM ESGOTO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
11030	REDUÇÃO EXCÊNTRICA 100X50MM ESGOTO	UN	60,0000	R\$ 5,0000	R\$ 300,0000	0%	KRONA
					Total Lote R\$ 300,0000		

Lote 96 - Redução Excêntrica Esgoto 200x150mm							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
15054	Redução Excêntrica Esgoto 200x150mm	UN	40,0000	R\$ 76,0000	R\$ 3.040,0000	0%	KRONA
					Total Lote R\$ 3.040,0000		

Lote 107 - União Roscável 1"							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3423	União Roscável 1"	PÇ	20,0000	R\$ 8,0500	R\$ 161,0000	0%	KRONA
					Total Lote R\$ 161,0000		